
ZARZĄDZENIE NR 44/11
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 09 czerwca 2011 roku

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych w sferze wypoczynku dzieci 
i młodzieży

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie  (t.j.  Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  234,  poz.  1536)  oraz  §10  ust.  2  pkt  3  Załącznika 
do Uchwały  Nr  XL/252/10  Rady Miasta  Hajnówka  z  dnia  26  października  2010  r.  w sprawie 
uchwalenia  Rocznego  programu  współpracy  miasta  Hajnówka  z organizacjami  pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art.  3 ust.  3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2011 rok  zarządzam, co następuje:

§ 1
Udziela się dotacji podmiotom wymienionym w załączniku do niniejszego zarządzenia  na 

realizację  następujących  zadań publicznych należących do Gminy Miejskiej  Hajnówka w sferze 
wypoczynku dzieci i młodzieży:

1. Kolonie  letnie  z  elementami  socjoterapii  dla  grupy  dzieci  z  rodzin  dysfunkcyjnych 
wskazanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,

2. Organizacja czasu wolnego podczas wakacji dla dzieci i młodzieży – Akcja Lato 2011.

§ 2
Podstawą  przekazania  dotacji  będą  zawarte  umowy,  według  wzoru  określonego 

w rozporządzeniu Ministra  Pracy i  Polityki  Społecznej  z dnia 15 grudnia 2010 roku w sprawie 
wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru 
sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25).

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jerzy Sirak



Załącznik
do Zarządzenia Nr 44/11

Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 09 czerwca 2011 roku

W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert udziela się dotacji niżej wymienionym 
organizacjom pozarządowym i podmiotom na  realizację zadań publicznych w sferze wypoczynku 
dzieci i młodzieży:

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Przyznana 
dotacja

Zadanie: Kolonie letnie z elementami socjoterapii dla grupy dzieci z rodzin dysfunkcyjnych 
wskazanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

1. Hajnowskie  Stowarzyszenie  „SAMI 
SOBIE”

Kolonie letnie 2011 13 000,00 zł

Zadanie:  Zadanie:  Organizacja  czasu  wolnego  podczas  wakacji  dla  dzieci  i  młodzieży  – 
Akcja Lato 2011
2. Fundacja  Wspomagania  Edukacji, 

Integracji  i  Terapii  Osób 
Niepełnosprawnych „KAJA”

Zmysłowe Lato 2011 2 800,00 zł

3. Parafia  Prawosławna  p.w.  Świętej 
Trójcy w Hajnówce

Akcja  Lato  2011  Śladami  kultur  –  
wycieczka do Wilna

2 800,00 zł

4. Katolickie  Stowarzyszenie  Młodzieży 
Diecezji Drohiczyńskiej

Lato ze Świetlicą Promyk Dnia 2 800,00 zł

5. Hajnowskie  Stowarzyszenie  „SAMI 
SOBIE”

Akcja  Lato  2011  w  Świetlicy  
Socjoterapeutycznej przy MOPS

2 520,00 zł

6. Klub Sportowy Puszcza Hajnówka 1. Liga osiedlowa piłki nożnej. 2. „Bawmy  
się razem” - zawody dzieci i  rodziców na  
basenie otwartym

2 800,00 zł

7. Zbór Kościoła Chrześcijan Baptystów 
w Hajnówce

Wakacyjny Klub Biblijny 2 800,00 zł

8. Ochotnicza Straż Pożarna w Hajnówce Orkiestra  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  
poznaje tradycję Podlasia

2 772,00 zł

9. Hajnowski Klub Sportowy „Żubr” Wakacje 2011 na sportowo z judokami 2 800,00 zł

10. Hajnowski Klub Sportowy „Żubr” Wakacje  2011  na  sportowo  z  młodymi  
kulturystami

2 800,00 zł

11. Parafia  Katolicka  Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Hajnówce

Wakacyjna  przygoda  po  Bieszczadzkim  
Parku Narodowym

2 800,00 zł


